Aquisição de kit de enxoval que compõe 
o Auxílio Natalidade destinado às famílias atendidas 
pelo Centro de Referência da Assistência Social 
(CRAS), nas condições estabelecidas no Termo de 
Referência, anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 20.795,20 (vinte mil setecentos e 
noventa e cinco reais vinte centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a) 
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser 
prorrogado por igual período uma única vez, sem do 
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

referente ao termo de compromisso PAR nº 
202300014 aquisição de mobiliário e equipamentos 
escolares para atender aos educandos das unidades 
educacionais da rede municipal de ensino, conforme 
especificações do objeto estabelecidas no Termo de 
Referência.
VALOR: R$ 8.784,00 (oito mil, setecentos e oitenta 
e quatro reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a) 
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser 
prorrogado por igual período uma única vez, sem do 
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

referente ao termo de compromisso PAR nº 
202300014 aquisição de mobiliário e equipamentos 
escolares para atender aos educandos das unidades 
educacionais da rede municipal de ensino, conforme 
especificações do objeto estabelecidas no Termo de 
Referência.
VALOR: R$ 49.887,00 (quarenta e nove mil, 
oitocentos e oitenta e sete reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a) 
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser 
prorrogado por igual período uma única vez, sem do 
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

referente ao termo de compromisso PAR nº 
202300014 aquisição de mobiliário e equipamentos 
escolares para atender aos educandos das unidades 
educacionais da rede municipal de ensino, conforme 
especificações do objeto estabelecidas no Termo de 
Referência.
VALOR: R$ 3.220,00 (três mil, duzentos e vinte 
reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a) 
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser 
prorrogado por igual período uma única vez, sem do 
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

referente ao termo de compromisso PAR nº 
202300014 aquisição de mobiliário e equipamentos 
escolares para atender aos educandos das unidades 
educacionais da rede municipal de ensino, conforme 
especificações do objeto estabelecidas no Termo de 
Referência.
VALOR: R$ 25.862,40 (vinte e cinco mil, oitocentos 
e sessenta e dois reais quarenta centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a) 
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser 
prorrogado por igual período uma única vez, sem do 
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

referente ao termo de compromisso PAR nº 
202300014 aquisição de mobiliário e equipamentos 
escolares para atender aos educandos das unidades 
educacionais da rede municipal de ensino, conforme 
especificações do objeto estabelecidas no Termo de 
Referência.
VALOR: R$ 1.630,00 (mil, seiscentos e trinta reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a) 
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser 
prorrogado por igual período uma única vez, sem do 
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra

[...]

referente ao termo de compromisso PAR nº 
202300014 aquisição de mobiliário e equipamentos 
escolares para atender aos educandos das unidades 
educacionais da rede municipal de ensino, conforme 
especificações do objeto estabelecidas no Termo de 
Referência.
VALOR: R$ 170.855,00 (cento e setenta mil, 
oitocentos e cinquenta e cinco reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preço será de 12 (doze) meses contados do (a) 
primeiro dia útil após a publicação, podendo ser 
prorrogado por igual período uma única vez, sem do 
reestabelecido o quantitativo inicial, sem que ocorra